
شکافته
)شــکافتهSplit( یک فیلم وحشــت روان شناختی مهیج 
آمریکایی به نویسندگی و کارگردانی ام. نایت شیامالان است. 
در این فیلم بازیگرانی همچون جیمز مک آووی، آنیا تیلور- 
جوی، جسیکا سولا، هالی لو ریچاردسون و بتی باکلی ایفای 

نقش می کنند.
در ابتدا برای ایفای نقش نخســت فیلم صحبت از جوکین 
فونیکس شده بود، بعد لئوناردو دی کاپریو در نظر گرفته شده 
بود، ولی در پایان این نقش به جیمز مک آووی واگذار شــد. 
شــخصیت اصلی این فیلم بنام کوین که به بیماری اختلال 
تجزیه هویت مبتلاست با الهام از فیلم نشکن در سال ۲۰۰۰ 

که ساخته خود شیامالان است الهام گرفته شده است.
داستان فیلم درباره مردی با ۲۳ هویت متفاوت است که اقدام به ربودن سه دختر نوجوان می کند. کار تصویربرداری فیلم شکافته از ۱۱ نوامبر ۲۰۱۵ در فیلادلفیا، 
پنسیلوانیا انجام شده است و نخستین نمایش آن در تاریخ ۲۶ سپتامبر ۲۰۱۶ و در طی جشنواره فیلم فنتستیک فست بود و همچنین توسط یونیورسال استودیوز 

در تاریخ ۲۰ ژانویه ۲۰۱۷ در ایالات متحده اکران شد.
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فناوری

یک شرکت تبلیغاتی کپی چهره افراد را می خرد!
یک شرکت تبلیغاتی می خواهد کپی چهره افراد را 
برای بهره گیری در فناوری جعل عمیق)دیپ فیک( 
در تبلیغات خریــداری کند و اگر همه چیز خوب 
پیش برود، راهی مناسب برای کسب درآمد خواهد 

بود.
به گزارش ایسنا و به نقل از آی ای، بر اساس گزارش 
 ،MIT Technology Review اخیر پایــگاه
یک اســتارتاپ قصد دارد یک نســخه دیجیتالی 
عمیق از چهره افراد را خریداری کند که از طریق 
آن نرم افزارهــای هوش مصنوعــی، محصولات و 

خدمات آموزشی را به مردم می فروشد.
تاکنون این شــرکت تقریبــاً ۱۰۰ چهره ترکیبی 
دارد و می خواهد بــه آنها اضافه کند. ضمن اینکه 
برای فروش چهره خود و استفاده در تبلیغات جعل 
عمیق، نیازی به چهره زیبا در حد یک مدل نیست.

ناتالی مونبیوت از این شرکت می گوید: ما صف افرادی را داریم که برای تبدیل شدن به این شخصیت های تبلیغاتی مشتاق 
هستند. برای پیوستن به این ارتش کوچک چهره های بدون مغز در دنیای بازاریابی، علاقه مندان می توانند در وبسایت این 

شرکت درخواست خود را ثبت کنند و مشخصات اینستاگرام، آدرس ایمیل و نام واقعی خود را ارسال کنند.
این شــرکت از این جهت به دنبال چهره های شبیه به مدل ها نیست که می خواهد از مجموعه متنوعی از چهره ها در هر 

سن، جنس و نژادی استفاده کند.
این شــرکت در صورت انتخاب چهره فردی، از آن چهره در حال صحبت کردن و بروز احساسات مختلف و حالات چهره 
متفاوت با پس زمینه صفحه سبز و یک دوربین با وضوح بالا فیلم می گیرد. سپس نسخه چهره شبیه سازی شده را به یک 
سیســتم هوش مصنوعی تغذیه می کند که باعث ایجاد شخصیتی ترکیبی می شود که این شرکت می تواند با استفاده از 
آن هر آنچه می خواهد، بفروشد. این پروژه موسوم به »Hour One« تاکنون صداهایی را با هوش مصنوعی تولید کرده 
است که با ویدیوی چهره ها مطابقت دارد که تفاوت زیادی با نرم افزار تبدیل متن به گفتار توسط هوش مصنوعی، ندارد.

در حال حاضر این استارتاپ می گوید که با بیش از ۴۰ مشتری از جمله شرکت های تجارت الکترونیک، سرگرمی، املاک 
و سلامت دیجیتال کار می کند.

ایــن اســتارتاپ هوش مصنوعی همچنین می تواند به مشــتری های خود یک بســته ویژه ارائه دهد کــه در آن صدای 
صداپیشه های حرفه ای روی چهره های ترکیبی مردم قرار می گیرد.

یکی از مشتریان این پروژه، موسسه ای به نام »برلیتز« است که یک موسسه آموزش زبان های بین المللی است که دوره های 
ویدیویــی تحت هدایت معلم را برای ده ها زبان مختلف ارائه می دهد. برلیتــز از این پروژه برای افزایش تعداد ویدئوهای 
تبلیغاتی و آموزشی خود استفاده می کند، چرا که در استفاده از استعداد انسانی و بدون کمک گرفتن از هوش مصنوعی 
دچار مشکل شد و به ورطه تکرار افتاد. این پروژه یک معامله برد-برد برای همه افراد درگیر و یک گام تاریخی در استفاده 
از قابلیت های هوش مصنوعی در بخش خصوصی است. اما مانند هر فناوری جدیدی، یک جنبه تاریک نیز دارد. بدیهی 
است که این استارتاپ هوش مصنوعی دارای سیاست های اخلاقی خود است، اما سیستمی که امنیت اطلاعات را محافظت 

می کند، ضعیف است که باید تقویت شود.

چهرهها

محمد جهان آرا؛ شهید خرمشهر 
ســید محمد علی جهان آرا معروف به محمّد جهان آرا  در ۹ شهریور ۱۳۳۳ در 
خرمشهر به دنیا آمد. در سال ۱۳۴۸ تحت تأثیر امام خمینی )ره(، همراه عده ای 
از دوســتان اش وارد مبارزات سیاســی علیه رژیم پهلوی شد و گروه الله اکبر را 
راه اندازی کرد. در اواخر ســال ۱۳۴۹ همراه بــرادرش به عضویت گروه مخفی 
حزب الله خرمشــهر درآمد. دو ســال بعد اعضای گروه توسط ساواک شناسایی 
شد و تمام اعضای آن دستگیر و زندانی شدند. در جریان این دستگیری، محمد 

جهان آرا به یک سال زندان محکوم شد.
وی پس از اخذ دیپلم در سال ۱۳۵۴ در کنکور شرکت کرد و برای ادامه تحصیل 

راهی مدرسه عالی بازرگانی تبریز شد.
در ســال ۱۳۵۵ جهان آرا به عضویت گروه »منصورون« که یک گروه معتقد به 
مبارزه مســلحانه بود درآمد. در سال ۱۳۵۷، هنگامی که قرار بود به سرپرستی 
سید علی اندرزگو به سوریه و اردوگاه های مقاومت فلسطین سفر کند، به دلیل 

کشتار مردم تهران در میدان ژاله در هفدهم شهریور ۱۳۵۷ از سفر بازماند.
در پاییز ســال ۱۳۵۷ در پی اعزام تانک های ارتش به خیابان های اهواز و کشــتار مردم، گروه منصورون، تصمیم به دفاع 
مسلحانه از مردم تظاهر کننده می گیرند. اعضای گروه در یکی از این درگیری ها با نیروهای زرهی، حدود ۳۰ نفر از نیروهای 

شاهنشاهی را مجروح کردند.
بعد از پیروزی انقلاب اسلامی در سال ۵۷، محمد جهان آرا به خرمشهر بازگشت. او و دوستانش در خرمشهر گروهی به نام 

کانون فرهنگی نظامی انقلابیون خرمشهر تشکیل دادند.
در ســال ۱۳۵۸ فرماندهی ســپاه خرمشهر را به عهده گرفت و هم زمان جهاد سازندگی خرمشهر را نیز پایه گذاری کرد. با 
شــروع جنگ دوش به دوش مردم از شــهر دفاع کرد. بعد از سقوط خرمشهر و عزل بنی صدر از فرماندهی کل قوا مرحله 

جدیدی از جنگ آغاز شد. اولین گام شکستن محاصره آبادان بود. این پیروزی در مهر ۱۳۶۰ روی داد.
هشــتم مهرماه سال ۱۳۶۰ در حالی که سرداران و ســربازان فاتح ارتش اسلام پس از رزمی بی امان با بعثیان متجاوز، با 
ســرافرازی از جبهه نبرد حق علیه باطل بر می گشتند، هواپیمایی که این عزیزان را به تهران می آورد، درحوالی کهریزک 

دچار سانحه غم انگیزی گشته و سقوط کرد.
در این حادثه، علاوه بر شهید شدن تعدادی از رزمندگان اسلام، فرمانده سرافراز و نامور سپاه خرمشهر، محمد علی جهان آرا 
به همراه چهار سردار بزرگ اسلام سرلشگر فلاحی جانشین رئیس ستاد مشترک ارتش، سرتیپ نامجو وزیر دفاع، سرتیپ 
فکوری جانشــین رئیس ستاد مشترک ارتش و شهید یوسف کلاهدوز قائم مقام فرمانده سپاه پاسداران انقلاب اسلامی به 

شهادت رسیدند.
حضرت امام خمینی )ره( به مناســبت وقوع ســانحه هوایی و به شهادت رسیدن جهان آرا و یاران هم سنگرش، در پیامی 

چنین فرمودند:
»اینان، خدمت گزار رشید و متعهدی بودند که در انقلاب و پس از پیروزی انقلاب، با سرافرازی و شجاعتْ در راه هدف، و 
در حال خدمت به میهن اسلامی به جوار رحمت حق تعالی شتافتند. شک نیست که همه باید این راه را برویم و به سوی 
حق و سرنوشت خویش بشتابیم، پس چه سعادتی بالاتر از آن که در حال جهاد با دشمنان اسلام و خدمت به حق و خلق 
و مجاهدت در راه هدف و شــرف این راه طی شــود و چه سعادت مند بودند این شهیدان که دین خود را به اسلام و ملت 

شریف ایران ادا نموده و به جایگاه مجاهدین و شهدای اسلام شتافتند...«
نوحه معروف »ممد نبودی ببینی« پس از آزادسازی خرمشهر اولین بار توسط حسین فخری هم رزم او بر سر مزارش خوانده 

شد و یک سال بعد توسط غلام کویتی پور همزمان با سالگرد آزادسازی خرمشهر خوانده شد.

احکام کسب و کار
کتاب »احکام کســب و کار« اثر داود حسین پور، محسن مطیعی و حجت الاسلام مرتضی نظری از 

سوس سازمان سمت در ۲۳۴ صفحه با شمارگان ۵۰۰ نسخه و قیمت ۳۸ هزار تومان منتشر شد. 
کتاب حاضر برای دانشجویان رشتة مدیریت در مقطع کارشناسی و برای دانشجویان رشتة مدیریت 
دولتی، مدیریت صنعتی و MBA در مقطع کارشناســی ارشد به عنوان منبع اصلی درس »احکام 
کســب و کار« تدوین شده است. امید اســت علاوه بر جامعة دانشگاهي، سایر علاقه مندان نیز از آن 

بهره مند شوند.
در پیشگفتار این کتاب آمده است: » کار تنها برای داشتن استقلال مالی، رهایی از فقر و تنگدستی 
یا برخورداری های مادی و حیاتی اهمیت ندارد، بلکه کارکردها و نقش های بسیار مهمی دارد. گرچه 
تأمین نیازهای اولیه زندگی و حفظ آبرو بســیار مهم اســت، اما نقش  روان شــناختی کار در حفظ 
شخصیت انسان و کارکردهای تربیتی و فرهنگی، اجتماعی، و سیاسی آن اهمیت فوق العاده ای دارد؛ 
برای مثال تأثیر کار بر بالا بردن عزت نفسِ انسان و این که در درونش حس احترام و ارزشمندی کند 

و برای خودش شــخصیت قائل شــود، حائز توجه است؛ زیرا این احساس های متعالی سبب می شوند انسان به هر کار پستی تن ندهد و 
افکارش اسیر هوس های آلوده نشود. کار به انسان، انسجام فکری، انضباط و هدفمندی می بخشد که سبب پیروزی و سربلندی او می شود.«

یک عضو شورای شهر تهران گفت: کارتن خوابی یک سبک زندگی است؛ 

طرحروز

پیشنهاد

لاله ضیائی

برای صادق صفایی که از برخی مناسبات 
اجتماعی و کاری، آزرده خاطر بود

تاجبخش فنائیان*

من صادق صفایی را از حدود ۳۰، ۳۵ ســال پیش، نخســت 
به عنوان دانشجو می شناختم. همواره این گونه است که در هر 
مقطع زمانی چند نفری به لحاظ اســتعداد و اخلاق به چشم 
اساتید می آیند، کسانی که از توانایی به رخ کشیدن توانایی شان 
برخوردارند و نام شان در حافظه اساتید باقی می ماند و صادق 

صفایی یکی از آن ها بود که خود را به سرعت اثبات کرد.
این گونــه بود که نام صادق صفایی در ذهن من حک شــد و 
بعدتر بازی هایش را از جمله در »از کرخه تا راین« دیدم؛ یک 
بازی بسیار درســت، شیرین و موثر و حضوری منحصربه فرد 
که علی رغم کوتاهی نقش و در میان بازیگرانی که برخی شان 
شهرتی بسیار بیش از او داشتند، مانند میوه ای رسیده جلب 
نظر می کرد و به دل تماشــاگر می نشست. صادق این ویژگی 
را در همه کارهایش داشت و بازیش را در هر نقشی متناسب 
با شــخصیت چه به لحاظ حرکتــی و رفتاری و چه به لحاظ 
ویژگی های خاص نقش، تنظیم می کرد که نشانی از »بازیگر« 
بودن او داشت و نه صرفا حضوری فیزیکی به خاطر زیبایی های 
بصری و شکلی که ممکن است برخی را جذاب و حضورشان را 

به خصوص در سینما مستمر کند.
هنگامی که صادق صفایی درخواست عضویت در هیات علمی 
دانشکده هنرهای زیبای دانشگاه تهران را ارائه کرد، من جزو 
کسانی بودم که می توانستم در این خصوص رای دهم و رای 
من به دلایلی که برشمردم مثبت بود و این گونه شد که او مانند 
بسیاری از دانشجویانی که بعد از فراغت از تحصیل همکار ما 
شــدند، همکاری اش را با ما آغاز کــرد. از جمله ویژگی های 
خاص او در مقام اســتاد، مطالعه بســیار و جدیت در کسب 
دانش تئوریک بــود. او اطلاعات فراوانی در خصوص مباحث 
تئوری بازیگری داشت و این مسئله را به شکل مستمر دنبال 
می کرد. من هیچ گاه در کلاس هایش حضور نداشتم اما مطلعم 
که تلاش می کرد این اطلاعات را به دانشجویانش منتقل کند 
و انتقال اطلاعات در خصوص مباحث نظری بازیگری را وظیفه 

خود در مقام معلم می دانست.
او به موازات این مباحث نظری، تبعا برای اعِمال عملی نظریات 
روی صحنه، در تمرین های بازیگری به دنبال راهکارهای موثر 

می گشت.
صادق صفایی اســتادی نبود که با دانشــجویان به ســهولت 
برخورد کند و توقعش از آن ها را با صراحت و جدیت بســیار 
اعلام می کرد و در جســت وجوی پاسخ این سوال بود که اگر 
اتفاقی که »باید« رخ نمی دهد، چرا رخ نمی دهد و چه می توان 
کــرد تا رخ دهد؟! این موضوعی بود که اگر به پاســخی برای 
آن نمی رســید آزارش مــی داد و این آزردگی خاطرِ اســتاد، 
برای برخی دانشــجویانِ جوان تر که نسبتی میان این تلاش 
سختگیرانه و متعهدانه با آن چه خود در جست وجویش بودند- 

گرفتن نمره ای برای پایان ترم- نمی دیدند، قابل درک نبود.
این کشــمکش ها از جمله اتفاقاتی بود که تا آن جا که مطلعم 
گاهــی صادق صفایی را آزار می داد و آن بخش از مناســبات 
اجتماعی و کاری که نادرست می دانست شان، آزرده خاطرش 
می کرد. مســئله فیزیکی پیش آمده برای قلبش نیز مزید بر 
مشکل پیشین شــد و کار او را در عنفوان جوانی به عمل باز 
قلب کشاند اما هیچ کدامِ این ها موجب شکل گیری این تصور 
در من نشده بود که زندگی صادق صفایی با ایست قلبی پایان 
می پذیرد. این اتفاق برای من بســیار ســنگین، غیرقابل باور 
و دردناک بود. من چشــم انتظار بودم صادق صفایی روزهای 
خوشــی را ببیند و برایش آینــده ای دیگر تصور می کردم، نه 
ختم غائله به این شــکل، در نیمه راه و دردناک که راهی جز 

تحمل آن نیست.
*استاد، نویسنده و کارگردان تئاتر و تلویزیون
منبع: یادداشت شفاهی در خبرآنلاین 

نگاه

حضرت محمد)ص(:
اساس دین خیرخواهی برای خدا و دین خدا و 

پیغمبر خدا و کتاب خدا و پیشوایان مسلمانان و همه 
مسلمانان است.

)نهج الفصاحه(

اخطاریه دعوت به تنظیم سند

مخاطب محترم آقای عبدالرضا مومنان باستحضار می رساند نظر به اینکه به موجب دادنامه شماره 9909970228001029-
1399/8/17 صادره از شعبه 20 دادگاه عمومی حقوقی مجتمع قضایی شهید بهشتی تهران واجراییه کلاسه 9910420228000338-
1399/12/6 و نامه ش�ماره 140068990017402203-1400/4/1 ا اجرای احکام ش�عبه 20 دادگاه عمومی حقوقی مجتمع قضایی 
ش�هید بهش�تی تهران محکوم به انتقال قطعی 1 دانگ از 6 دانگ پلاک ثبتی1983 فرعی از3740 اصلی بخش 3 تهران در حق 
خانم بنفش�ه مومنان شده اید لذا بدینوسیله به ش�ما اخطار می گردد ظرف مدت 5 روز از تاریخ ابلاغ این اخطاریه جهت امضا 

سند در این دفتر حاضر گردید در غیر اینصورت طبق مقررات اقدام خواهد شد.
12624 سردفتر اسناد رسمی 131 تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

آق�ای وحی�د جهانبین وکالت�ا برابر وکالتنامه ش�ماره 16497 مورخ�ه 1400/3/13 دفترخان�ه 1459 تهران از طرف خان�م معصومه عابدین 
پورپهمدانی و با اعلام گم شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گو اهی امضا شده ذیل شماره 17508 مورخ 1400/4/8 

دفترخانه 730 تهران طی درخواست وارده شماره 8589 مورخ1400/4/8 تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده اند که مراتب در
اجرای ماده 120 ایین نامه قانون ثبت به شرح زیر اگهی می گردد 1- نام ونام خانوادگی معصومه عابدین پورپهمدانی مالک سه دانگ مشاع 
از ش�ش دانگ 2- ش�ماره پلاک 2709/28 بخش 4 تهران3- علت گم ش�دن جابجایی 4- خلاصه وضعیت مالکیت سند مالکیت ششدانگ 
یک دس�تگاه آپارتمان ابه مس�احت61/93 متر مربع به ش�ماره 28 فرعی از2709 اصلی مفروز از 63 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 4  
تهران ذیل ثبت 89956 دفتر241 صفحه14 به ش�ماره چاپی 842004 د93 بنام مهلقا علی حیدری ممقانی ثبت و صادر ش�ده است و سپس 
شش دانگ طبق سند قطعی شماره 9329 مورخه 1395/8/9 دفترخانه1459 تهران به معصومه عابدین پورپهمدانی و علیرضا شفیعی تازه 
آباد بالسویه منتقل گردید و سپس برابر سند رهنی شماره 9330 مورخه 1395/8/9 دفترخانه 1459 تهران در رهن بانک مسکن می باشد 
لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی 
معامله کرده که در قس�مت چهارم این آگهی ذکر نش�ده یا مدعی وجود س�ند مالکیت نزد خود می باشد باید تا  ده روز پس از انتشار اگهی 
به ثبت محل مراجعه واعتراض خود را ضمن ارایه اصل س�ند مالکیت یا س�ند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا 
در صورت اعتراض اصل س�ند مالکیت یا س�ند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم 
خواهد کرد و دفترخانه 1459 تهران طی نامه ش�ماره 14008565167000077 مورخه 1400/5/31 اعلام نموده که اصل س�ند مالکیت تحویل 

خانم معصومه عابدین پور پهمدانی متقاضی گردیده.
12626 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مولوی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای محس�ن س�لمان زاده ثمرین اصالتا/ وکالتا طی وارده ش�ماره 45007148 مورخ1400/3/11 با تس�لیم استشهادیه گواهی 
امضابه ش�ماره47312 مورخ1400/3/5 دفترخانه259 تهران تقاضای صدور س�ند مالکیت المثنی نموده و مدعی اس�ت س�ند 
مالکیت شش�دانگ یک دستگاه آپارتمان به شماره 103151 فرعی از2426 اصلی مفروز و مجزا شده از 102934 فرعی از اصلی 
مذکور قطعه 4 واقع در بخش 10 ناحیه .. حوزه ثبت ملک رودکی تهران اس�تان تهران به مس�احت 47/49 متر مربع ذیل ثبت 
589624 صفحه 106 دفتر 3164 به ش�ماره چاپی 656243 در مالکیت محس�ن س�لمانزاده ثمرین فرزند محمدعلی ش�ماره 
شناس�نامه 819 تاریخ تولد1367/6/30 صادره از اردبیل دارای ش�ماره ملی 1467539651 با جز سهم 6 از کل سهم 6 بعنوان 
مالک شش دانگ عرصه واعیان عرصه واعیان ثبت گردیده است و برابر سند رهنی شماره 32592 مورخ1397/11/21 دفترخانه 
اسناد رسمی شماره 715 شهر تهران در رهن است به علت  جابجایی مفقود گردیده لذا مراتب در اجرای تبصره یک ماده 120 
آیین نامه قانون ثبت در یک نبت آگهی می گردد تا چنانچه کس�ی مدعی انجام معامله نس�بت به آن و یا وجود س�ند مالکیت 
مذبور نزد خود باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله 
به این اداره تس�لیم نماید تا مورد رس�یدگی قرار گیرد بدیهی است چنانچه در مهلت مقرر اعتراضی واصل نگردد المثنی سند 

مالکیت مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم می گردد.
12627 رئیس واحد ثبتی حوزه ملک رودکی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای س�ید حس�ین هدایتی اصل برابر تقاضای وارده ش�ماره 10889-1400 مورخ1400/4/12 با تسلیم استشهادیه مصدق ذیل 
شماره10539 مورخ 1400/4/12 دفترخانه اسناد رسمی شماره 1114 تهران با اعلام این که سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه 
آپارتمان قطعه 3 تفکیکی واقع در طبقه دوم به مساحت66/76 متر مربع که از آن مقدار1/43 متر مربع بعنوان بالکن می باشد 
تح�ت ش�ماره 167990 فرعی از 4476 اصل�ی مفروزی از پلاک 25941 فرعی از اصلی مذکور واق�ع در بخش 7 تهران بانضمام 
پارکینگ مزاحم قطعه س�ه تفکیکی ذیل ثبت 471611 صفحه 71 دفتر2996 املاک و تحت ش�ماره چاپی 732798 الف90 به 
نام س�ید حس�ین هدایتی اصل ثبت صادر و تسلیم گردیده است که اصل س�ند مالکیت به علت جابجایی منزل مفقود گردیده 
است طی درخواست وارده فوق تقاضای صدور المثنی سند مالکیت پلاک مذکور را نموده است ودر اجرای ماده 120 آیین نامه 
اصلاحی قانون ثبت مصوب 80/11/8 مراتب در یک نوبت اگهی می شود تا چنانچه شخص یا اشخاص مدعی انجام معامله نسبت 
به ملک مرقوم یا وجود س�ند مالکیت نزد خود می باش�د ظرف مدت ده روز پس از انتشار این اگهی اعتراض خود را ضمن ارایه 
اصل سند مالکیت یا سند معامله به این منطقه واقع در خیابان پیروزی خیابان نیروی هوایی فلکه دوم نبش 32-5 پلاک 635 
تس�لیم و رس�ید اخذ نمایند بدیهی اس�ت در صورت انقضا مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض یا در صورت اعتراض اصل س�ند 

مالکیت یا سند معامله ارایه نشود طبق مقررات المثنی سند مالکیت صادر و تسلیم خواهد شد.
12621 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک پیروزی تهران

تصمیم واحد ثبتی

با توجه به درخواست خانم ساحره زلف خانی به طر فیت سایر شرکا مالکین مشاعی) رحیمه زلف خانی- سارا زلف خانی- 
زهره ذوالفقاری( پلاک ثبتی 3 فرعی از1790 اصلی واقع در بخش س�ه تهران مبنی بر تقاضای افراز و تقس�یم س�هم مش�اعی 
خود از پلاک مذکور ضمن رس�یدگی و بررس�ی با توجه به سوابق موجود ملاحظه گردید ملک فوق طبق سند مالکیت صادره به 
صورت شش�دانگ یک قطعه زمین به مس�احت64/35 متر مربع می باشد که د راجرای ماده 101 شهرداریها با شهرداری منطقه 
یازده تهران مکاتبه و طی پاسخ شماره 511/60/10983 مورخ1400/4/20 با توجه به نوع و موقعیت ملک با افراز و تقسیم عرصه 
ملک فوق الذکر موافقت ننموده )منفی(  اعلام داشته است لذا با عنایت به مراتب بالا و وضعیت پلاک مزبور از حیث نوع ملک 

و مساحت مورد تقاضا و نامه شهرداری عرصه پلاک ثبتی مذکور غیر قابل افراز تشخیص واعلام می گردد.
نقشه بردارثبت- شریفی نماینده ثبت – سعیدی  

تصمیم واحد ثبتی فوق در اجرای مادتین 5 و6 آیین نامه قانون ا فراز به متقاضی افراز و س�ایر مالکین مش�اعی برابر مقررات 
مذکور در ماده 6 آیین نامه اخیر ابلاغ می شود تا در صورت اعتراض برابر ماده 2 قانون افراز و فروش املاک مشاع ظرف مدت 

ده روز از تاریخ ابلاغ به دادگاه صالحه قضایی مراجعه نمایند.
مخاطبین و آدرس:1- س�احره زلف خانی: به آدرس مش�هد پیروزی رضا ش�هر خاقانی پلاک 5  2- زهره ذوالفقاری به آدرس 
مش�هد خیابان احمدآباد ابوذر 10 پلاک 348 3- س�ارا زلف خانی به آدرس مش�هد خیابان احمدآباد ابوذر 10 پلاک 348 4- 

رحیمه زلف خانی بنا باظهار خواهان مجهول المکان می باشد.
12628 رئیس اداره ثبت اسناد واملاک منطقه ولیعصر عج تهران

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140060301078000416 مورخ1400/4/23 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای نوبخت عباس 
پور فرزند علی به شماره شناسنامه 163 صادره از هشترود در ششدانگ اعیانی یک قطعه زمین که عرصه آن به پلاک 2/1526 
مربوط به بنیاد مس�تضعفان انقلاب اس�لامی بوده و اعیان آن نیز به پلاک 2/306 از اقای محمد زندیه و شرکا به مساحت96/80 
مت�ر مرب�ع خریداری نموده و تصرفات نامبرده در ملک مورد تقاضا محرز گردیده اس�ت لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتش�ار او.لین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تس�لیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول1400/6/9

تاریخ انتشار نوبت دوم 1400/6/24
12625 رئیس ثبت اسناد واملاک – بهروز جشان

آگهی فقدان سند مالکیت
اقای محس�ن جمالی بوکالت از ابوالقاس�م بیگلریان به موجب وکالتنامه شماره 35094 مورخ 1400/5/13 دفترخانه 746 تهران 
و با تس�لیم استشهادیه گواهی ش�ده به ش�ماره 9060 و 9062 مورخ1400/5/16 دفترخانه 746 تهران طی درخواست وارده به 
ش�ماره 49001690 مورخ31//1400/1 و با اعلام اینکه س�ند مالکیت دفترچه ای ششدانگ یک دستگاه اپارتمان شرقی واقع در 
طبقه س�وم به مس�احت 109/72 متر مربع قطعه 7 تفکیکی به ش�ماره 159 فرعی و بانضمام شش�دانگ انباری شماره دو واقع 
در زیرزمین به مس�احت7/93 متر مربع قطعه دوم تفکیکی به ش�ماره 160 فرعی از3273 اصلی مفروز و مجزی ش�ده از پلاک 
33 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 3 تهران و با قدرالس�هم ماز عرصه و س�ایر مش�اعات و با قید اینکه آپارتمان و انباری 
تواما قابل انتقال اس�ت که ذیل ثبت ش�ماره 53213 صفحه 581 دفتر جلد401 املاک به نام آقای ناصر جلالی ثبت و به ش�ماره 
چاپی 221879 صادر و تسلیم گردیده است و به موجب سند قطعی شماره 42169 مورخ66/9/5 دفترخانه148 تهران به آقای 
ابوالقاس�م بیگلریان منتقل گردیده است و به موجب س�ند رهنی شماره 1402 مورخ1382/7/1 دفترخانه 746 در رهن شرکت 
بیمه صادرات بیمه معلم قرار گرفته که شرکت مرتهن با صدرو المثنی اعلام موافقت نموده است و وکیل ایشان ادعای مفقودی 
سند مالیکت به شماره فوق الاشعار را به علت جابجایی نموده وتقاضای صدور المثنی سند مالکیت پلاک مذکور را نموده است  
علیه�ذا در اج�رای ماده 120 ایین نامه قانون ثبت اصلاحی 80/11/8 مراتب در یک نوبت و در یکی از جراید آگهی می ش�ود تا 
چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود باشند ظرف مدت ده روز 
پس از انتشار این آگهی اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید دریافت نمایند 
بدیهی اس�ت در صورت انقضا مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض یا در صورت اعتراض اصل س�ند مالکیت یا س�ند معامله ارایه 

نگردد طبق مقررات و تشریفات ادرای المثنی سند مالکیت صادر وتسلیم مالک خواهد شد.
12623 مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ولیعصر تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه وراث مرحوم محمد آقا ژیان پور )دربان س�ابق( مالک ش�ش دانگ یک قطعه زمین به مس�احت50/70 متر 
مربع به پلاک ثبتی1190 فرعی از4414 اصلی مفروز و مجزی شده از 596 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 7 تهران که سند 
مالکیت آن ذیل ثبت 106461 صفحه 13 دفتر719 املاک چاپی سند 258186 بنام محمد آقا ژیان پور) دربان سابق( ثبت صادر 
و تس�لیم شده است س�پس نامبرده طبق دادنامه حصر وراثت شماره 440 مورخه 80/2/31 از شعبه 815 دادگاه عمومی تهران 
فوت نموده که وراث وی عبارتند از 1- خانم نرجس خاتون ژیان پور 2- آقای محمد حسین ژیان پور 3- خانم خدیجه جوادی) 
همس�ر( 4- آق�ای ابراهیم ژیان پور5- خان�م زینب ژیان پور 6- رمضانعلی ژیان پور 7- محمدتق�ی ژیان پور8- مرتضی ژیان 
پور9- غلامعلی ژیان پور فرزندان متوفی می باشد تقاضای المثنی نسبت به سند مفقودی مذکور را نموده است که بامضا شهود 
رسیده است که طی شماره7635 تاریخ 99/11/5 دفترخانه 1206 تهران گواهی امضا گردید مدعی است که اصل سند مالکیت 
به علت اس�باب کش�ی مفقود گردیده است و تقاضای صدور المثنی سند مالکیت ملک مذکور را نموده لذا مراتب باستناد ماده 
120 آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت اگهی می ش�ود تا چنانچه کس�ی مدعی انجام معامله نسبت و یا در ا ختیار داشتن سند 
مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت ده روز از انتشار این آگهی به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند 
مالکیت اقدام نماید بدیهی اس�ت در این صورت پس از تنظیم صورت مجلس اصل س�ند مالکیت به ارایه کننده مسترد خواهد 

شد و پس از انقضا مدت مذکور وعدم هر گونه اعتراض این منطقه نسبت به صدور المثنی سند مالکیت اقدام خواهد نمود.
12622 رئیس اداره ثبت اسناد واملاک خاوران

آگهی فقدان سند مالکیت

خانم اعظم علیشاهی برابر تقاضای وارده شماره7995-1400 مورخ1400/3/22 با تسلیم استشهادیه مصدق ذیل شماره24549 
مورخ1400/03/19 دفترخانه اسناد رسمی شماره 205 تهران با اعلام این که سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 
154/10 مت�ر مرب�ع قطعه 439 تفکیکی تحت ش�ماره 43874 فرع�ی از4476 اصلی مفروزی از پ�لاک 26017 فرعی از اصلی 
مذکور واقع در بخش 7 تهران ذیل ثبت 159776 صفحه 301 دفتر1007 املاک و تحت ش�ماره چاپی 749509 به نام احمدرضا 
بحرینی ثبت صادر و تس�لیم گردیده اس�ت و برابر سند قطعی ش�ماره 58969 مورخ1368/6/22 دفترخانه 247 تهران به نام 
اعظم علیشاهی انتقال قطعی یافته است که اصل سند مالکیت به علت سرقت منزل مفقود گردیده است طی درخواست وارده 
فوق تقاضای صدور المثنی سند مالکیت پلاک مذکور را نموده است ودر اجرای ماده 120 آیین نامه اصلاحی قانون ثبت مصوب 
80/11/8 مراتب در یک نوبت آگهی می ش�ود تا چنانچه ش�خص یا اش�خاص مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود 
سند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت ده روز پس از انتشار این آگهی اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند 
معامله به این منطقه واقع در خیابان پیروزی – خیابان نیروی هوایی- فلکه دوم – نبش 32- 5 پلاک 635 تسلیم و رسید اخذ 
نمایند بدیهی اس�ت درصورت انقضا مهلت مقرر وعدم و صول اعتراض یا در صورت اعتراض اصل س�ند مالکیت یا سند معامله 

ارایه نشود طبق مقررات المثنی سند مالکیت صادر و تسلیم خواهد شد.
12620 رئیس اداره ثبت اسناد واملاک پیروزی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه آقای ناربه باغداساریانس وکیل مالک پلاک ثبتی 7139 فرعی از48 اصلی از طرف خانم سلبی موسسیان کاشانی 
با اعلام مفقود ش�دن س�ند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استش�هادیه گواهی امضا شده به شماره 9100 مورخ 1400/4/21 
دفترخانه1001 تهران و حس�ب درخواس�ت وارده 140085601151007347 مورخ 1400/4/21 تقاضای صدور س�ند المثنی سند 
مالکیت را نموده اس�ت مراتب در اجرای ماده 120 آیین نامه قانون ثبت به ش�رح زیر آگهی می گردد نام و نام خانوادگی  مالک 
/ مالکین سلبی موسسیان کاشانی میزان مالکیت 3 دانگ مشاع از 6 دانگ رهن : ندارد. شماره پلاک فرعی 7139 اصلی : 48 
مفروز و مجزی ش�ده از 25 فرعی از اصلی مزبور واقع در بخش 11 تهران  علت گم ش�دن اسباب کشی خلاصه وضعیت مالکیت 
س�ند مالکیت 3 دانگ مش�اع از شش دانگ یک قطعه زمین به مساحت 300 متر مربع  قطعه 64 تفکیکی بخش 11 تهران پلاک 
ثبت�ی 7139 فرع�ی از 48 اصلی مف�روز از 25 فرعی از اصلی ذیل دفتر الکترونیک 139720301151036293 به ش�ماره چاپی 
075733 بنام سلبی موسسیان کاشانی ثبت صادر و تسلیم گردید. اینک با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر 
ودرخواست صدور المثنی ان مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد 
خود می باش�د باید تا ده روز پس از انتش�ار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند 
معامله تس�لیم نماید واگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرس�د و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود 

اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق ماده 120 آیین نامه قانون ثبت و مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
12619 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لویزان تهران

سازمان راهداري و حمل و نقل جاده اي کشور در نظر دارد پروژه ذیل را از طریق برگزاري فراخوان ارزیابي براي مناقصه عمومي به شرح زیر به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید.
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وزارت راه و شهرسازي
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روزنامه اطلاعات
9 شهریور 1360

»رئیس جمهور منتخب ملت و نخســت وزیر 
محبوب به دست عمال آمریکا شهید شدند«؛ 
کل صفحه اول اطلاعات به فاجعه ترور شهیدان 
رجایی و باهنر اختصاص یافت. به نوشته این 
روزنامه شــورای موقت ریاســت جمهوری با 
عضویت موسوی اردبیلی و هاشمی رفسنجانی 
تشکیل شد.  اطلاعات همچنین سخنی از امام 
خمینی را در بالای صفحه اول خود منتشــر 
کرد: امواج شــکننده ملت و ســیل خروشان 

خلق، هر کمبودی را جبران می کند. 

روزنامهبازی

جهان چگونه می تواند سوخت های فسیلی را کنار بگذارد؟
با توجه به ضرورت کنار گذاشتن سوخت های فسیلی، 
ســرمایه گذاری های بزرگی در ســطح جهانی صورت 

می گیرند تا استفاده از انرژی پاک را گسترش دهند.
به گزارش ایســنا و به نقل از ادونسد ساینس نیوز، با 
نهایی شــدن تعهدات ملی برای برگزاری نشست های 
جهانــی پیرامــون آب و هوا که در پاییز امســال در 
گلاســکو برگزار می شــود، تمرکز بر نیــاز فوری به 
پیشــرفت های حوزه فناوری خواهد بود که می توانند 
هزینه های دور شدن از سوخت های فسیلی را کاهش 

دهند.
اخبار قابل توجهی در مورد این موضوع در راه اســت. 
اروپا به واســطه یک برنامه  ســرمایه گذاری، »توافق 
ســبز«)Green Deal( خود را پشــتیبانی می کند. 

چهاردهمین برنامه پنج ساله چین نیز بر صنعت سبز تکیه دارد.
به نظر می رسد که لایحه زیرساختی ۵۵۰ میلیارد دلاری آمریکا نشان می دهد که اقتصادهای بزرگ، بازی خود را پیش خواهند برد 

اما آیا واقعا دلیلی برای خوش بینی وجود دارد؟
به گفته »آژانس بین المللی انرژی«)IEA(، ارائه نســل بعدی فناوری های کربن پایین تا سال ۲۰۵۰، به پژوهش بیشتری در زمینه 
انــرژی پــاک نیاز دارد. همچنین این کار، نیازمند بودجه ۹۰ میلیارد دلاری در پروژه هایی اســت که طی آن، فناوری های جدید را 
می توان در محیط های مصرف کننده مورد بررســی قرار داد. بدون هزینه های هنگفت، دی اکسید کربن جهان تا سال ۲۰۵۰ به صفر 

نخواهد رسید.
یک بررســی جامع در مورد هزینه های عمومی و توســعه نشان می دهد که اقتصادهای بزرگ در حال کاهش دادن هزینه های بالای 

نوآوری در انرژی پاک و کاهش دادن هزینه های مربوط به فناوری های سوخت های فسیلی هستند.
هزینه انرژی پاک جهانی بین ســال های ۲۰۰۰ تا ۲۰۱۸ چهار برابر شــده اما از سال ۲۰۱۰، به طور متوسط ۱۲ میلیارد دلار بوده 

است.
تنها تعداد انگشت شــماری از کشــورها از جمله چین، آلمان، کره جنوبی و انگلیس پس از ارائه محرک اقتصادی، سطح بالاتری از 

هزینه ها را تأمین کردند.
این نظرسنجی نشان می دهد که تعهد مالی کنونی نه تنها بسیار کم است، بلکه نمی تواند از تلاش های سنتی متمرکز بر فناوری هایی 
که هزینه های تولید و استفاده از سوخت های فسیلی را کاهش می دهند، دور شود. سرمایه عمومی صرف شده در فناوری های انرژی 
پاک تاکنون موفقیت آمیز بوده اســت و دولت ها باید برای تســریع در پیشرفت، به نحوه استفاده از این موفقیت بیشتر توجه داشته 

باشند.
چین و هند، به عنوان بازیگران اصلی در هزینه های مربوط به پژوهش و توسعه انرژی عمومی جهان ظاهر شده اند. این روند جدید، 
نویدبخش رشــد آینده هزینه ها از طریق رقابت جهانی در زمینه نوآوری انرژی در اقتصادهای بزرگ اســت اما شرکت های دولتی و 
شــرکت های حوزه انرژی که یا به طور کامل یا تا حدودی متعلق به یک دولت هســتند، عقب می مانند و در عوض، درصد بالایی 

از بودجه پژوهش را به دلیل جانبداری شدید و شتاب تلاش های پیشین، به انرژی فسیلی و انرژی هسته ای اختصاص می دهند.
شرکت های تحت کنترل دولت در برخی از بزرگترین اقتصادهای جهان، بر بخش انرژی تسلط دارند، سرمایه گذار اصلی در تولید و 
زیرســاخت  انرژی ملی به شــمار می روند و سهم بزرگی از هزینه های پژوهشی انرژی عمومی را تشکیل می دهند. داده های به دست 
آمده از برزیل، روسیه، هند، مکزیک، چین و آفریقای جنوبی نشان می دهند که شرکت های دولتی حوزه انرژی این کشورها در سال 
۲۰۱۵، بیش از ۱۷.۷ میلیارد دلار برای پژوهش در حوزه انرژی هزینه کردند که حدود ۵۵ درصد آن در پروژه های مربوط به سوخت 

فسیلی از جمله فناوری هایی برای افزایش تولید و برخی از آنها برای کاهش شدت کربن صرف شده است.
تجزیه و تحلیل آژانس بین المللی انرژی در مورد مســیرهای انتشار صفر نشــان می دهد که بودجه باقیمانده کربن جهان، به غیر از 
هزینه هایی که در حال حاضر برای توسعه مداوم میادین مورد استفاده صرف می شود، جای کمی برای اکتشاف و توسعه نفت و گاز 
جدید باقی می گذارد. پژوهشــی که اخیرا منتشــر شده است، پیامدهای وخیمی را در صورت دست نیافتن به مسیرهای صفر شدن 

انتشار نشان می دهد.
 بنابراین، شــرکت ها با این چالش روبه رو هســتند که چگونه تجارت خود را برای انعکاس انتقال انرژی تغییر دهند و در عین حال 

عدم قطعیت در مورد مدت زمان ادامه تقاضای نفت و گاز طبیعی را نیز متعادل کنند.
در نتیجه، چندین شــرکت دولتی حوزه نفت و گاز در پی روی آوردن به ســوخت هایی با کربن پایین هستند تا فروش نفت و گاز به 

جا مانده را کاهش دهند. 
در همین راســتا، اخیرا اخباری توسط شرکت چینی »پتروچاینا«)PetroChina( منتشر شده است که نشان می دهد این شرکت 

قصد دارد تجارت خود را از نفت خارج کند تا بتواند تا سال ۲۰۵۰ به انتشار صفر گازهای گلخانه ای برسد.

دانستنیها


